
MSjpiiagSSSKíiiB'

■■■

ířílrfflp^mlwi^ fond české republiky :
Síf líiíh^á !024/t ía, 130 00 Praim 3,
f Ťuiik! Josef Ing.» vedoucí Krajského pracovišté pro Středočeský kraj

_:i.. jn • »»í» «« n _ -■

íviír ■
lepii^íi

Kíf ;a(Íresa'Š(ílteřÍová47,130 00 Praha
ilmmnrn

, DIČÍGZ45797072
Žofisáti V obchodním rejstříku vedeném 
MČstskýnj soudern v Praze, odd. A, vložku 6664

Bankovní spojení: INO Bank N.V. se sídlem Nádražní 344/25,! 50 00 Pralni 5 
Číslo octu: 1000315402/3500
variabilní symbol: 1007781036 
(dáte jen ” p r o d á v a j í c í *’)

■ladi!
'I

I
;i
j
■;

i

Rainadánl Naďa, r.č. 70: , Irvnlc bytem \ , Prului 5 , PSČ 150 00,
rodinný slov
jnkož.lo společník obchodní siwIcCnosli lOANIA, si>ol. s r.o,, sídlo ?.ďrtr 50, Jesenice, PSČ 
270 33, IČ 25053027, DIČ CZ2S0S3027, zapsán v ol>chodíním rejstříku vedeném Mčstským 
soudem v Praze, oddíl C, vlož.ku 45534 
(dále jen "k u p u j l c I")

uzavírají uuo:
KUPNÍ SMLOUVU 

č. 1007761036

L
1'ozemkový fond České republiky jako prodávající spnrvujc ve smyslu zákona C. 229/1991 

Sb., o úpravfi vlastnických vztahů k půdé a jinému zemčdčlskému majetku, ve zjiCnl pozdčjSích 
předpisů, níže uvedené |xjzcmky ve vlastnictví .státu vedené u Katastrálního úřadu pra 
Středoče.ský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracovISlč Rakovník na LV 10 002;

Obec Katasinllní území

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Žďúr OtCvéky

Katastr acmovliosit • pozemkové 
Žďér Olřvéky

Katastr ncmovUosil - pozemkové 
Žďár Olřvéky

Katastr ncmovtlosli - pozemkové 
Žďňr Olčvřky

Katastr nemovitosti - im/.cmkové 
Žďér Otévůky

Katastr ncmovi'osli - jioz.cmkovř 
Žď.^r Oiívřky

Pnrce.iií číslo Drali pozemku
i

28/6 omé pAtl.'i
V

28/7 omSpftda
1
í

■í

58 ^ trvalý travní porost ■■ i

n trvalý travní porost
t.

. J' i. ^

I6Í/37 orná půda ■t
,;í.

274/2 orná půda ■ .:

i
-.í
í



-■-■ /

i-.

^ ' - ' ■ • .- ■ •
nemoylfosU • poBtrnková

^f^ář bwvťky

KaiflíIrncmovilbsK * pozemkové .
Žďďríť';:ií-í-:- ;• • ' Oiívčky
-riv. ■ •■-. ■.
.Kátaítrnemóvliosll * pozemkové

: OiévCky

kflíaslr nemov(ioii( • poicmkové
Žďdr Olívíky

Romstr neniúvllusll • pozemkové 
Žďdr OtCvíky

Kwasir ncmovUoMl • pozemkové 
žtiidr Otívéky

lÍBíóilF ncmovliosii • pozemkové 
Žďér CNéVřky

Kolnsir nemovitostí - iKizcíiikové 
Žďér Olévfky

Kaiftstr nemovitostí - pozemkové 
Žďér Otévřky

Katastr nemovitosti - pozemkové 
?:ďór Otívéky

Katastr nemovitosti • pvizcmkové
Olívíky

Katastr nemovitosti > (Kizcmkové 
^^Ar Otivíky

Koiftsir nemovitosti • |)07cmkovd 
Žďílf Olívíky

Kolaslr nemovitosti - ptízemkové 
Žďflr Ottvřky

Knťstr ncmoviioMl - j>ozcml;ové 
ŽďAr O W víky

Katastr nemovitosti * |H>/cmkové 
ŽďAr Otévfky

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Žtrár Olívíky

Kai.asir nemovitostí - pozemkové 
?'.trAr Otívfky

Katastr nemovitosti - pozemkové 
ŽiTAr Olívíky

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Žďár Olívíky

'1 ."ti -i

27-1ř3 trvalý travní porost

288/5 trvalý travní porost

288/3 ctní pftila

28a/s Uvalý ttavul jwrost

288'-20 trvaly Iravtil |K»rost

288^'21 tnalý travní psnost

288/2-t irvaiý travní potost

307/1 trvalý travní porost

307/3 trvalý travní porost

335/3 trvalý travní porost

351/1 OI11Í pdJ.i

355 orní pftvtii

409/1 oiní půila

•t09'5 oniA pftvla

.109,'7 orní pAUa

4 09,■9 orní p6da

409/15 orná pňtla

452/4 trvalý travní porost

452/6 trvalý Iravnf poiost

452/8 trvalý travTii porost

-!
;



. . .r--: • '•

----V' Ofčvčřcy

-. íi?movSiosU • pownikovť
yyí': r ' : ,.,;■ otívíky
i',-'”-''' ■ ■ ■ ■ '

■ Kfiiaitf neinovlloslJ • po«inkov(4 
:'Z>T&r-\' ' OičvCky

KoiaMř neníoviloslí • pozemkové 
/-ďár' Olévčky

- íjaiaslr ncniovhosU • pozemkové 
í-rfír otívéky

Holástr iicmovlIosU - pozemkoví 
/tífár Olívíky

Kntajlř ncmovlioMl • pozemkoví 
Zďdr Olívíky

Kotnjirncmovflostl * po/emkovd 
Žďftr Otevřky

Katosir ncinovliostt • poMinkoví
Olívíky

^fltastr nemovitosti - pozemkové 
^<Tár Olívíky

Knlnstr nemovlUíStl • pozemkové 
Zďtir Olívíky

^niaslr nemovitosti • pozemkové 
Zďár Olévíky

^olastr nemovitosti - pozemkové
Olívíky

^niostr nemovitosti - pozctiikové 
ZtTár Olívíky

Kolaslr nemovitosti - pozemkoví 
^sfár Olívíky

Kuinstr neninviiostl • pozemkové 
•^si'Ar Olívíky

Katastr nemovitost! - pozemkoví 
ŽďAr Olívíky

Kntnstr ncmoviiosll - pozemko'’^
Zífdir Olívíky

í^**V'str ncmovitosil - poz.cmk<^\t 
■^uAr Ote víky

žcr*rtl.*‘f iictnuviiosH * *^;ícink<'‘X

452/10

866/9

866/22

866/24

366/26

ums

866/50

866/52

1032/1

IN9/I

,1149/10

1285

I306'l

1313/2

1313/12

1313/13

<34J/l

NI 5/9 

1415/13

4,3;fíl3;:

trvalý trasTiI porost 

omA půda 

ontA půda 

omA půda 

omA píidn 

omA půd.1 

omA půda 

omA půda 

oniA půda 

ornA půda 

oniA půda ‘ 

tn-alý tmvni porosí 

irvalý travní porost 

orná p ida 

omá půda 

omi půdo 

trvalý travní porost • 

ornA půda 

omA půda 

omd půda

‘"M

'3

I

mmammmak



r
-.í«,i<-| ?f C,. -..uV-;

ípPšiiíPRpí
i■-■"■v.-v ■■-■■■/ ■

.’-‘R -' ■:, ■■■ í j'R''. ■ : R ^ ■■ .

^ kátoír be ijiiivitóiU* pozemkové'
Žďár" ■ ■ ;■ R Otéviky

’ ■■>;;, ■ - ■ , ;v- ■ ■■ ■'.
';; katasu- prni ovitost í - pozčmk ové

•••■ R .-•• ••:
'ííSfíC

R Žďár A- R-- Olévíky

Katbsir ncmovitosil - pozemkové 
Žďár . : Olívíky

kotnstriicmovilostl ■ pozemkové 
Žďár Olívíky

Kolaslr ncmovíloslí - pozemkové 
Žďár Olívíky

Kotoilrncmovilostí - pozemkové 
Žďár Olívíky

Kolaslr ncmovllosif - pozemkové 
Žďár Olívíky

Kolaslr ncmovitosil > pozemkové 
Žďdr Olívíky

v\im

1490/1

1490/10

1607/1

1607/9

1607/14

1607/10

1607/17

oniá pOda 

orná půda 

orná půda 

omá pňda 

omá půda 

omA půda 

orná půd.1 

oni A půda

(dále jen "pozemky’*).

11.
'1 nto smlouva se uzavírá podle § 7 odsl. 1 písmeno c) zákona Ď. 95/19^9 Sb., o i>odmlnkách 

převodu zcmČdClských a lesních pozemků z vloslnicivf scálu im jiné osoby a o zmčné zákonu 
é, 569/1991 Sb., o !’o/.emkovéin fondu České republiky, ve znénl pozdéjSích předpisů, a zikona 
č. 357/1992 Sb., o dani dédické, dani darovací-a dani /. převodu nemoviioslí, ve znčnl 
pozdčjšich předpisů.

ni.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky specifikované v čl. 1. této 

smlouvy a ten je, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni imdpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické 
právo k pozemkům přechází na kupujícího ’'kladem do kmasiru nemovitosti na základž této 
smlouvy.

IV.
l) Kupní cena prodávaných pozemků byla sinnovcim a je limzcim takto:

Kataslrálnf
území

ť.irc.C.

Kuňtti cena v Kí
Pfcd podpisem 
zaplaceno na 
iihmdu kupní 
,ccny v KC

Zbývá uhradit 
v Kč •

Vyhlašovaná cena 
vKC

Cůsi kupní ceny
nabídnutá nad 
vyhlašovanou 

cenu
Olívíky 28/6 5 370.00 Kí 0,00 Kí 5 000.00 Kí 370,00 Kč
Olívíky 28/7 10 710,00 Kí 0,00 Kí 5 000,00 Kí 5 710,00 Kč
Olívíky 58 6 870,00 Kč 0,00 Kč 5 000.00 Kí 1 870.00 KČ
Olívíky 73 3 510,00 Kí 0,00 Kí 5 000,00 Kč 510.00 KC
Olívíky 164/37 25 440,00 Kí 0,00 Kí 5 000,00 Kí 20 440,00 Kč
Olívíky 274/2 116 660,00 Kí 0,00 Kí 5 833.00 Kí l to 827,00 Kí
Olívíky 274/3 8 490,00 Kí 0,00 Kí 5 000,00 KC 3 .J90.00 KC
Olívíky 288/1 171 390,00 Kí 0,00 Kč 8 570,00 KČ 162 820.00 Kč
Olívíky 288/2 14 480,00 Kí 0,00 Kí 5 000,00 KC 9 480.00 KC

i
■i
'i



,-o -■"/ ' - ■

i,-,.:..; ■--; :,v-
• / ’ . ,■ •

4;í()?

3 i.Otčvčíof - ' 288/5. 54 650.00 Kč 0.00 Kč 5 000.00 KC 49 650.00 KC
r i:: :"Oiívtký' ' ^ - 288/20 7 290.00 Kč 0,00 KČ 5 000,00 kc 2 290.00 KČ
í: > OíéVěky 288/21 8 400.00 KC 0,00 Kč 5 000.00 KC 3 400,00 KC

; ■ oievčky ; 288/24 8010.00 Kč 0,00 KC 5 000,00 KČ 3 010,00 KC
OlčvCky 307/1 51730,00 Kč 0,00 KC 5 000.00 KČ 46 •’30.00 KC
OlCvčky ' 307/3 24 520.00 KC 0.00 Kč 5 000,00 Kč 19 520,00 KC

• . i--. Olčvčky- ■ 335/3 32 810.00 Kč 0.00 KC 5 000,00 Kč 27 810.00 KC
OtCvCky 351/1 11 920,00 KC 0,00 KC 5 000,00 KC 6 920.00 KC

.OtCvCky 355 20 450,00 KC 0,00 KC 5 000,00 KC 15 450,00 kc
Olčvčky 409/1 173 260,00 KC 0,00 KC 8 663,00 ke 164.97,00 KC

■ ■■ OlCvčky 409/5 33 340.00 KC 0.00 Kč 5 000,00 Kč 28 340,00 kc
V OlCvčky 409/7 53 930,00 KC 0,00 KC 5 000,00 KC 48 930,00 KC

OtČvCky 409/9 51 900.00 KC 0,00 KC 5 000,00Kč 46 900,00 KC
OlCvčky 409/15 28 610,00 KC 0,00 KC 5 000.00 :;c 23 610.00 KC
ClCvCky 452/4 13 510,00 KC 0.00 KC 5 000,00 KC 8 510.00 KC
Olfiviky 452y6 101440,00 KC 0,00 KC 5 072,00 KC 96 368.00 KC
OlCvčky 452/8 28 400,00 KC 0,00 KC 5 000.00 KC 23 400.00 KC
OlCvčky 452/10 23 950.00 Kč 0.00 Kč 5 000,00 KC 18 950.00 Kc
Olčvčky 866/9 5 250.00 Kč O.CO Kč 5 000,00 KC 250,00 KC
OtCvCky 866/22 33 490,00 KC 0,00 KC 5 000,00 KC 28 490,00 KC
Olčvčky 866/24 21460,00 KC 0,00 KC 5 000.00 KC 16 4 60,00 KC
OlCvčky 866/26 72 660,00 kc 0.00 KC 5 000.00 KC 67 660,00 KC
OtfivČky 866/35 127 310,00 KC 0,00 KC 6 366.00 KC 120 944,00 KC
OlCvčky 866/50 9 840,00 KC 0,00 KC 5 000,00 KC 4 840,00 KC 1
Olčvčky 866/52 19 080,00 Kč 0,00 KC 5 000,00 KC 14 080,00 KC
Olčvčky 1032/1 6 300,00 KC 0,00 KC 5 000.00 kc 1 300,00 KC
Olčvčky 1149/1 103 350,00 KC 0.00 KC 5 168.00 KC 98 182,00 KC
Olčvčky 1149/10 68 000.00 KC 0,00 Kč 5 000.00 KC 63 000,00 KC
Olčvčky 1285 5 160.00 Kč 0.00 Kč 5 000,00 KC 160,00 Kč
OlCyCky 1306/1 9 290,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 KC 4 290,00 KC
OlCvčky 1313/2 29 560.00 KC 0.00 Kč 5 000.00 KC 24 560,00 KC ,
Olčvčky 1313/12 32 630,00 KC 0,00 Kč 5 000,00 KC 27 630.00 KC
OlCvčky 1313/13 40 120.00 Kč Ó.OO Kč 5 000.00 Kč 35 12,0,00 KC
Olčvčky 1341/t 5 770,00 KC 0,00 Kč 5 000.00 KC 770,00 KC
Olčvčky 1415/9 28 120,00 KC 0,00 Kč 5 000.00 KC 23 120.00 KC
Olčvčky 1415/13 61 700,00 KC 0,00 Kč 5 000,00 KC 56 700,00 KC
OtCvCky 1443/4 18 460,00 KC 0,00 Kč 5 000.00 KC 13 460.00 KC
Olčvčky 1472/2 12 410,00 KC 0.00 Kč 5 0(10,00 KC 7 410.00 KC
Olčvčky 1490/1 99 100,00 KC 0,00 Kč 5 000.00 KC 94 100,00 KC
OlCvčky H90/10 7 090.00 KC 0,00 KC 5 000,00 KC 2 090.00 KC
OlCvčky 1607/1 36 500.00 kc 0,00 KC 5 000,00 KC 31 500,00 KC
Olčvčky 1607/9 24 330.00 KC 0,00 KC 5 000.00 KC 19 330.00 KC
Olčvčky 1607/14 58 530.00 KC 0,00 KC 5 000,00 KC 53 530,00 KC
Olčvčky 1607/16 32 750,00 KC 0,00 KC 5 000.00 KC 27 750,00 KC
OtčvCky 1607/17 19 850,00 KC 0.00 Kč 5 000,00 KC 14 850,00 Kč

Celkem I 2 081 1ŽO,00 K& I 0,00 Kg T ~27g^67J.00Kť | 1 8Q1 478,00 KC 1

2) Část kupní ceny vc výši 279 672,00 Kč (slovy: 
clvčstčscdnKlcsáldevčtUsícšeslselsednulesátdvč koniny českč) kupující zaplatil prodávajícímu 
před podpisem této smlouvy fonnou zálohy na fihrndu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 1 801 478,00 KČ (slovy: 
jcdciuuilionosmseljedcntisícčtyřistascdmdesátosiii korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozdčji do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:



f mmiiii”- í -

'ÍJtiiH:;

■■'/ -I‘- v. 4:i(ís

fk 1.10.2011 
'I^lií().20l2 
kÍ;Í0.20!3 
kl.Í0.2()14 
kí.Í0.2015 
klí 10.2016 
k 1.10.2017 
kí. 10.2018 
k 1.10.2019 
k 1.10.2020 
k 1.10.2021 
k 1.10.2022
k 1.10.2023 
k 1.10.2024 
k U 0.2025 
k 1.10.2026 
k 1.10.2027 
k 1.10,2028 
k 1.10.2029 
k 1.10.2030 
k 1.10.2031 
k 1.10.2032 
k 1.10.2033 
k 1.10.2034 
k 1.10.2Ó3S 
k 1.10.2036 
k 1.10.2037 
k 1.10.2038 
k 1.10.2039 
k 30.9.2040

60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč
60049.00 Kč
60049.00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 KČ 
60 049,00 Kč
60049.00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60049,00 Kč
60 049,00 KČ 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 KČ
60049,00 Kč
60049,00 Kč 
60 049,00 KČ 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 049,00 KČ 
60 049,00 Kč 
60 049,00 Kč 
60 057,00 Kč

Poskylnutč výlioda splátek '/aiiiká, pokud kupvijíd před zflplacciifm cclč kupiil ceny 
převádčných pozemků, převede vlnsmickč právo k pozemkům na jinou osobu nebo zptl na 
prodávajícího v rámci rcnlizjicc předkupního práva dle § 10 odst. 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve 
znOní pozdčjších předpisů. V tčclito případech je kupující povinen doplatit neuhrazenou Část 
kupní ceny pozemků prodávajícímu do 30 dnů od uzavření smlouvy o převodu vlastnickčlio 
práva k pozemkům.

4) NedodriU -H kupující Ihňtu pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, je povinen podle 
§ 517 zákona Č. 40/1964 Sb., Občanský zikoník, ve znCní poz.dčjších předpisů, zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení.

5) K zajiŠtCní dosud nezaplacené kupní.ceny vzniká dnem převodu pozemků podle této 
smlouvy ze zákona podle § 10 zákona č. 95/1999 Sb., ve znční pozdčjších předpisů, zistavní 
právo státu. Smluvní strany prohlašuji, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný.

6) K pozemkům prodávaným touto smlouvou má stát zo zikona podle § 10 zákona C. 
95/1999 Sb., ve znční pozdčjších předpisů, předkupní právo jako právo včené. Smluvní strany 
prohlašují, že vznik tohoto práva není sponrý ani pochybný. V případč uvažovaného zcizení je 
kupující povinen státu nabídnout takovéto pozemky ke koupi zíi cenu, za kterou je získal od 
prodávajícího.

7) Pozemky, na nichž je státem uplatnčno předkupní nebo zástavní právo, nesmí kupující 
učinit prcdmčtcm dalšího zástavního práva.



^'.'B;:'iíi-i'-.VÍl‘-- ’"■S:-ía-:.Kv

......

4 a 01)

8) Jeslllí^ kiípujfcí poniSÍ nSktcré z omezeni, slanovcných v bodu 7 tohoto článku, zavazuje
Ue 7^ každé jednotlivé porušení Ziiplatil prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní 
''cenýť'V\'U-p-w: ^ ' . '■■■■’ , ’

9) Prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 30 dnú je důvodem pro odstoupeni 
od léto smloíivy ze strany prodávajícího.

10) Pokud bude kupní celin hrazena v pcnCzích, dnem zaplacení so rozumí den připsání 
placené částky na účet prodávajícího uvedený v léto smlouvé.

V,
1) Odsloupcníin od smlouvy sc smlouvo od počátku ruSi. Odstouiwní od smlouvy se však 

nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé poruScnfm smlouvy n tčeh ustanovení smlouvy, které 
vzhledem ke své povaze mají trvat, Při odstoupení od smlouvy se strany vypořádají |X)dlc 
§ 48 n násl. Občanského zákoníku, ve znČni pozdčjších předpisů.

2) Kupující jc povinen protokolárnč předal prodávané pozemky prodávajícímu neprodleni, 
ncjpozdčji do 30 dnů ode dno odstoupeni od smlouvy, nedohodnou - ii sc smluvní strany jinak.

3) Prodávající sc ziWQZujc vrátil kupujícímu uhrazenou kupní cenu sníženou o plnční podle 
bo<lu 5 tohoto článku do 30 dnů ode dne, kdy bude jako vlastník prodávaných pozemků Ziipsána 
v katastru nemovitostí zpčt Česká republika «Pozemkový fond ČK.

4) Zmčna zápisu v katastru nemovitostí při odstoupení od smlouvy sc zapisuje v kutnstni 
nemovitostí způsobem obdobným záznamu na zákindč ohlášeni prodávajícího, které musí 
obsahoval údaje o nemovitostech podle zvláštního předpisu.

5) Kupující bere nu včdoiní, že je při odstoupení od této smlouvy povinen zaplatit 
prodávnjícmni (ze zikona) náhradu za celou dobu trvání vlastnického práva k prodávaným 
pozemkům. Výše náhrady Činí točné 1% z ceny .pozemků m kterou je kupujíc! získal od 
prodávajícího, tj, 1/12 z roční náhrady 7á\ každý zaiwčntý mčsíc trvání vlastnického právu. .

6) Jestliže kupující poniSI povinnost uvedenou v bi)dč 2 tohoto článku, zjwnzuje 
sc zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny.

1) Obé smluvní strany shodné prohlašují, žc jim nejsou známy žádné .skutečnosti, které by 
uzavření smlouvy bránily. Kupující bere na védoml skutečnost, žo prodávající nezajišťuje 
zpřlstupnčnl a vytyčování hranic pozemků.

2) Užívací vztali k prodávaným pozemkům jc řešen nájemní smlouvou Č. 20N03/36, kterou 
s PF ČR uzavřela IDANIA, spol. s r.o,, jakožto nájemce. S ob.saliem nájemní smlouvy byl 
kupující seznámen před podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým podpisem.

3) Prodávající a US Drnhouš uzavřeli dohodu o pričlcnční honcbních iwzcmků p.č. 73, 
274/3 a 1285 č. lM0ó/36zcdnc í.4.2006,

VII. ‘
1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na 

základů této smlouvy u příslušného knlnstrálnílio úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlotivy, soiičasnč ohlásí katastrálnímu úřadu i vznik předkupnilio a zástavního práva k 
prodávaným pozemkům.

2) Prodej pozemku dle této smlouvy jc ve smyslu zákona č. 357/1992 Sb. o dani dčdické, 
dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znční pozdčjších předpisů, osvobozen od dané 
Z převodu nemovitostí. Daňové přiznání k dani z převodu nemovitostí sc nepodává.



;-,-.i,;\ ;. i '^J'-'■■■ -..... ■■ ■ ‘ ■ - ■ ■ ■
•• 'M

A :> 7 o
‘ \ .

vin.■ .. ■; '. ■;■ :- - ■. . ■ ■■

j 1). Smluvní sírany se dohodly, žc jakékoliv zmčny a doplňky léto smlouvy jsou možné 
pouze píscmrióu formou na základé dohody úCastníků smlouvy.

F 2) Tato smlouva Je vyhotovena v 8 stejnopisech, z nichž každý mň platnost oiiginAlu. 
Kupující obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou urécny pro prodávajícího.

3)TntO smlouva nabývá účinnosti prvním dnem knlcmláhiího mCsIcc následujícího po 
podpisu této smlouvy občtua smluvními stranami.

IX.
1) Prodávající prohlašuje, žc v souladu s § 2 zákona C. 95/1999 Sb., ve ztiOní pozdéjšich 

předpisů, provčřil přcvoditclnost prodávaných pozemků n prohlnSujc, žc prodávané |K>zcmky 
nejsou vyloučeny z převodu podle § 2 zákona Č. 95/1999 Sb., vc znční pozdČjSích předpisů.

2) Kupující prohlašuje, Žc vc vztahu k převádCným pozctnkňm splňuje zákonem stanovené 
podmínky pro lo, aby na nčho mohly být podle § 7 odst. 1 písmeno c) zákona č. 95/1999 Sb., vc 
znční pozdčjších předpisů, převedeny.

3) Kupující bere nu včdomí a je srozumčn s tím, žc nepravdivost tvrzení obsažených vc 
výše uvedeném prohlášení má za následek neplatnost léto .smlouvy od .snmého počátku.

4) Kupující prohlašuje, žc splňuje k níže uvedeným pozemkům imdminky nulnč pro to, aby 
mohl nabýt pozemky podle § 7 zákona č. 95/1999 Sb., ve znční pozdčjších předpisů, v režimu 
přednostního práva na převod.

Kmostrálnt á/emf. Parc.C. I’ozcniky 5 pfednosU z titulu
nájmu uplatnímilm n.ároku z infsta

OtCvCky 28/6 ano ne
. Otfivčky 28/7 nno ne

OlCvfiky 58 niio hC
OlCvíky 73 tmu «e
Otčvóky l6t/37 ano ne
OtOvCky 274/2 nno ne '
OtCviky 274/3 nno ne
OtCvčky 288/1 nno ne
Otfiviky 288^2 nno ne
OtčvCky 288/5 nno ne
OlCvčky 288/20 nno ne
Otfiviky 288/21 nno ne
OtCvčky 288/24 ano ne
OlCvčky 307/1 ano 118
Otčvčky 307/3 ano ne
Otivíky 335/3 ano ne
OiCvdky 351/1 nno ne
OtCvčky 355 .mu ne
OtOvCky 409/1 nno ne
Otňvčky 409/5 ano ne
Otčvčky 409/7 . aJio ne
Olčvčky 409/9 ano ■ ne
OlCvf-.y 409/15 nno ne
Otí\íky 452/4 nno ne
Olfivřkv 452/6 ano ne
OiĎvčky 452/8 nno ne
OlOvCky 452/10 nno ne
OtC/Cky 866/9 ano ne
Oři víky 866/22 ano ne
OtCvCky 866/24 nno ne

• OtĎvCky 866/26 ano ne
Otiviky 866/35 .ino ne

■■■

I
i

j

1

■s

■í
■i

-r



Á M ’V •!
• r» í .1

- ' Otčvíký : 866/50 nno ne
, > f OlévCky ■: . 866/52 , ano ne

OtčvCky ; 1032/1 nno ne
; OlČvSký . 1149/1 nno ne

OtCvčky 1149/10 nno ne
■ " OtCvCky 1285 nno ne

OtCvCky 1306/1 nno ne
OtčvCky 1313/2 aifO ttc
OtčvCky 1313/12 ano ne

. OtCvčky 1313/13 nno ne
OtčvCky 1341/i . ano ne
OtCvCky 1415,9 ano ne
OtčvCky 1415/13 ano ne
OtCvCky 14*13/4 nno ne
OtCvCky 1472/2 nno ne
OlCvCky 1490/1 nno ne
Otčvčfrv 1490/10 nno ne
OtCvc-,v 1607/1 ano ne
OtčvCky 1607/9 ano ne
OtCvCky 1607/14 nno ne
OtčvCky 1607/16 nno ne
OtCvCky 1607/1? nno ne

Kupující souhlas! sc /.pmcovAnltn a uchovAnIm svých osobních údajů prodúvt\}ícÍin. Tcalo 
souhlas kupující poskytuje nu dobu 10 let n zAroveň se zavazuje, ?.e po tuto dobu souhlas se 
zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

i
XI.

Smluvní strany po jejím pfcátcni proiilnSuji, ‘P.c s jejím obsahem souhlasí a '^.c tato smlutiva 
je shodným projevem jejich vážná a svobodná vůle u na důkaz toho pfifKjjuji svá podpisy.

V Králová Dvoře dne 18.9.2010

PozemKový fond ČR
njliví

Swí««Ví *1 ©

Pozemkový fond ČR 
vedoucí Krajského pmcovi.^tá 
Tunkl Josef Ing. 
prodávající

Ramadani Naďa 
kupující

pořadová áíslo nabízená ncmoviiosU dle evidence PF ČR; 2243736,2243836, 1817036, 
I01%36. 2244436, 2244836, 1286136, 2244936, 2245036, 2245136, 2245236, 2245336, 
2245436, 2245736, 2245636, 2245836, 2245936, 2246036, 2246236. 2246536, 2246636, 
2246436,2246736. 2247436,2247136,2247236, 2247036,2247936,2248236,2248136, 
2249436,2249336,2248836, 2248936, 2249736, 2250536, 2250736, 1305236, 2251736, 
2251836,2251936,2252036,2252136,2252536,2252436,2252636,2252736,2252836, 
2252936t 2253136,2253436,2253536,2253236, 2253336



iiapiisiftiii
.................. ..... W ■ ••••

Za vCciioii a foniiAlnf správnost odpovídá 
vcďoúci Odloučeného pracoviStČ Ikrovin 
Kubrlcht Josef Ing.

v ••• . t ; iw

. • • ■ -t. í .1

•■1 :í í 2

podpis

Za správnosl: I)nft'ová Jílku

poi^f

Mřmklho úfatJu Krá'ávDťftr

It/acepof.C.któíiU/fvjJcpul* ' umri'pw^rrtTtrhrGTTtT^ttoKj*
...... ...niAnř>’j pliinKnl. ililiiTrt 1 trji’,0 tufpíínl

fciiew mlíuU'llihupí‘fc\tu* • o>íji*rc^'5ttřr»wn3t?ft*' kivnlMtí^^rwnt* cTTTrríCR*

ilíuh iťiííoMIiJa, M ktíůho hil> ijtliííiy íHsV^IU^ť«Íx-n^ V k •Mtčřčc
v Krfiťivř Oťolť lilii-: y/ fů A'-' ^•NchixIUi if íVnndt livs IloIcíKovi

íi ra Ti

/


